

1	2	3	4	5	6	7
46	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m			31,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	41,11	17,677
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	12,00	12,852
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	0,00	0,000
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G.	buc	0,1500	0,00	0,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	7,00	1,103
47		Cutie Y191	buc			7,00
	8014	Cutie Y191	buc	1,0000	7,00	7,000
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (BC10-1-0-KБ)	100 buc			8 934,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,11	1 323,750
	8201	выкл. BC10-1-0-KБ	buc	100,0000	75,00	7 500,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 750,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	9,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	9,250
49	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC 10-2-0-KБ)	100 buc			6 652,33
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,11	1 348,400
	8022	выкл. BC 10-2-2-KБ	buc	100,0000	52,00	5 200,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 750,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	6,167
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	6,167
50	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (PC 12-3-KБ)	100 buc			9 263,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,11	1 566,300
	8026	розетка PC 12-3-KБ	buc	100,0000	75,00	7 500,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 750,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,90	91,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasim, marca "ЛСДП.П", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	38,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	185,00	0,000
51	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, (600x600 mm)	buc			251,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	41,11	9,455
	22875274400501	Corp de iluminat 600x600mm, cu becuri	buc	1,0000	215,00	225,750
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	15,50	16,275
		5. Utilaj tehnologic				
52		Boile electrici 95 l	buc			1 720,00
	153893542	Boiler electric - vertical - 95 l.	buc	1,0000	1 720,00	1 720,000
53		Ventilator d-100 mm	buc			248,00
	42537527278	ventilator d-100 mm	buc	1,0000	248,00	248,000
54		Bara pentru sustinere perdea in baie	buc			255,00
	4238925	Bara pentru sustinere perdea in baie	buc	1,0000	255,00	255,000
55		Perdea pentru baie	buc			230,00
	28827892	Perdea pentru baie	buc	1,0000	230,00	230,000

APROBAT:

Intocmit
Decus-Con SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)
L.S.

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.